
 コード 

A01 中国（香港等を含む）  

A02 韓国  

A03 台湾  

B01 フィリピン 

B02 タイ 

B03 ベトナム  

B04 インドネシア 

B05 マレーシア 

B06 ミャンマー 

B07 カンボジア 

B08 ラオス 

B09 シンガポール 

B10 ブルネイ  

C01 インド 

C02 バングラデシュ 

C03 パキスタン 

C04 スリランカ 

C05 ネパール  

C06 モンゴル  

C07 イラン 

C08 トルコ 

C09 イスラエル 

C10 パレスチナ 

D01 アメリカ  

D02 カナダ 

E01 ブラジル  

E02 ペルー 

E03 ボリビア  

E04 アルゼンチン  

E05 コロンビア 

E06 パラグアイ 

E07 メキシコ  

E08 チリ  

F01 イギリス 

F02 フランス  

F03 ロシア 

（１／２）
国籍・地域
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 コード  

F04 ドイツ  

F05 ルーマニア 

F06 イタリア 

F07 ウクライナ 

F08 スペイン 

F09 アイルランド 

F10 スウェーデン 

F11 オランダ 

F12 スイス  

F13 ポーランド 

F14 デンマーク 

F15 ノルウェー 

F16 ベルギー  

F17 ハンガリー 

F18 チェコ  

G01 ガーナ 

G02 ナイジェリア 

G03 エジプト  

G04 オーストラリア 

G05 ニュージーランド  

G99 その他  

（２／２）
国籍・地域
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 コード  

（１／２）

45

71

72

73

介護

特定技能１号（介護）

特定技能１号（ビルクリーニング）

特定技能１号（素形材産業）

03

04

05

74 特定技能１号（産業機械製造業）

特定技能１号（建設）

75 特定技能１号（電気・電子情報関連産業）

77 特定技能１号（造船・舶用工業）

78 特定技能１号（自動車整備）

79 特定技能１号（航空）

80 特定技能１号（宿泊）

技術・人文知識・国際業務

高度専門職１号

26

76

短期滞在

研修

家族滞在

永住者

永住者の配偶者等

定住者

宗教

報道

経営・管理

医療

教育

企業内転勤

興行

技能実習

文化活動

28

29

35

39

07

09

12

13

15

16

17

20

21

高度専門職２号40

教授

芸術

法律・会計業務

研究

在留資格

14

18

01

02

06

08

日本人の配偶者等27

技能

留学
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 コード  

（２／２）

32 特定活動（高度専門・技術活動）

33 特定活動（高度経営・管理活動）

34

25

30 不明

99 その他（いわゆる不法就労を含む）

特定活動（高度人材の就労配偶者）

特定活動（その他）

特定技能１号（漁業）

特定技能１号（飲食料品製造業）

特定技能１号（外食業）

在留資格

特定技能２号（建設）

特定技能２号（造船・舶用工業）

81 特定技能１号（農業）

特定活動（日系４世）

特定活動（高度学術研究活動）

82

83

84

85

86

23

24

特定活動（ワーキングホリデー）

特定活動（ＥＰＡ）

38 特定活動（外国人調理師）

36

37

41

42

43

44

46

47

31

特定活動（建設分野）

特定活動（造船分野）

特定活動（ハラール牛肉生産）

特定活動（製造分野）

特定活動（家事支援）

特定活動（就職活動）

特定活動（農業）
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